
 

南洋商业银行（中国）有限公司信用卡业务收费表 

（市场调节价） 

生效日期：2022 年 11 月 15 日 

收费项目 收费标准 服务内容 备注 

年费 

套餐 1：主卡人民币 2000 元，附属卡人民币 1000 元 

套餐 2：主卡人民币 1200 元，附属卡人民币 600 元 

*客户如未选择套餐，则无年费 

为个人信用卡客户提供信用卡金融服务、相关增值服务与权益 万事达品牌白金信用卡仅适用套餐 1 

商务卡年费 人民币 200 元 为商务信用卡客户提供信用卡金融服务、相关增值服务与权益 - 

预借现金手续费 
取现金额的 3%，最低收费为每次人民币 30 元或 35 港币或

5 美元 
为客户提供多种渠道预借现金（含透支转账）服务 - 

补制卡 人民币 50 元/卡（以上费用包括 IC 卡工本费） 提供补换卡制卡服务 - 

加急快递费 人民币 20 元/张 为特殊加急需求客户提供加急快递寄卡服务 - 

违约金 
按最低还款额未偿还部分的 5%收取，最低收费为人民币 24

元或 28 港币或 4 美元 

客户在到期还款日（含）前还款金额未达到最低还款额时收取

的违约金 
- 

调单手续费 人民币 40 元/张 提供调单查询服务 - 

补制对账单手续费 
12 个月以内的对账单免费，超过 12 个月的对账单收取 8 元/

份 
提供对账单补制服务 - 

挂失费 人民币 50 元/卡 提供信用卡挂失服务 - 

境外紧急补发卡/取现手续费 

紧急补发卡：200 美元/卡 
持卡人在境外卡片遗失、失窃或损坏后，需要应急卡片时，为

其提供紧急替代卡补发服务 
仅适用于万事达外币卡 

紧急取现：175 美元/卡 
持卡人在境外卡片遗失、失窃或损坏后，需要应急现金时，为

其提供紧急取现服务 



跨境交易及货币兑换手续费 交易金额的 1.75% 

为客户提供外币信用卡交易服务，当客户在境外交易或者交易

币种与账户记账币种不一致时系统自动汇兑入账时收取的服务

费 

仅适用于万事达外币卡 

分期提前还款违约金 
按分期剩余未还本金的 3%或协议定价收取 

（已全额收取手续费的，免收分期提前还款违约金） 

客户未能按照约定偿还分期业务而申请提前结清时，为客户提

供分期提前还款服务 
- 

API 专线使用费 按协议收取 
为商务信用卡客户提供专属交易支付通路时收取的专线使用费

用 
- 

银行卡支付合作业务费用 按协议收取 
利用我行在技术、渠道、信息等方面的资源优势，为机构客户

提供支付、清算等综合服务 
- 

分期手续费 

现金分期： 

按月支付手续费 

6 期：0.75%每期，单利年化利率 15.27% 

12 期：0.75%每期，单利年化利率 16.22% 

24 期：0.75%每期，单利年化利率 16.43% 

36 期：0.75%每期，单利年化利率 16.25% 

48 期：0.75%每期，单利年化利率 15.99% 

60 期：0.75%每期，单利年化利率 15.72% 

为客户提供分期还款服务，每一期账单为一期，并按照约定费

率收取手续费，支持按月支付手续费和一次性支付手续费 

年化利率计算是根据客户现金流计算

的年化内含报酬率，以单利方式计

算，为近似折算年化利率，根据客户

选择的分期期数、手续费支付方式、

办理日与账单日间隔、提前还款、是

否依约还款等不同而有所差异。客户

可在本行网银、手机银行等分期申请

页面查询该笔分期年化费率水平。客

户最终手续费金额以账单为准 

账单分期/消费分期 

按月支付手续费 

3 期：0.65%每期，单利年化利率 11.67% 

6 期：0.60%每期，单利年化利率 12.24% 

12 期：0.60%每期，单利年化利率 13.04% 

18 期：0.60%每期，单利年化利率 13.24% 

24 期：0.60%每期，单利年化利率 13.27% 

36 期：0.60%每期，单利年化利率 13.18% 

一次性支付手续费 

3 期：1.95%，单利年化利率 11.78% 

6 期：3.60%，单利年化利率 12.56% 

12 期：7.20%，单利年化利率 13.86% 



18 期：10.80%，单利年化利率 14.59% 

24 期：14.40%，单利年化利率 15.19% 

36 期：21.60%，单利年化利率 16.30% 

如期数、价格、还款方式另有协议约定的，按照协议约定执

行 

南洋商业银行（中国）有限公司信用卡业务收费优惠表 
 

收费项目 优惠收费 服务内容 备注 

跨境交易及货币兑换手续费 

有效期：本行公告变更日止优惠内容：对于交易地点在境外

（含港、澳、台）且交易币种与记账币种一致的按照交易金

额 0.95%的优惠收取 

为客户提供外币信用卡交易服务，当客户在境外交易或者交易

币种与账户记账币种不一致时系统自动汇兑入账时收取的服务

费 

仅适用于万事达外币卡 

注：服务项目收费标准、优惠政策等变动情况以本行最新公告为准。 


